

哈 汽 車 貿 易 服 務

HUP MOTOR TRADING & SERVICE

Blk 9004 Tampines Street 93 #01-120 Singapore 528838 Tel: 6784 0039 Fax: 6784 0076 Email: hupmotor@gmail.com Reg. No. 378091/00W

Our Ref: TP 2910/06/18

Your Ref:

MUSTAFA BIN HASSAN ALKHATIB
BLK 396, #11-293
TAMPINES AVE 7, S (520396)

LKK Auto Consultants hence notify

the following:

- To resurvey before after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey

- Parts prices are subject to confirmation

- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis

- No illegal modification(s) is allowed

- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Date: 5th June 2018

Estimate cost of repair to TOYOTA ESTIMA AERAS 2.4 (A) S/Wagon - SKM 4018 A

1 pc rear bumper		20/2e	\$ 571.40	==
6 pcs rear bumper top clips	@ \$ 3.80	ner	22.80	==
8 pcs rear bumper low clips	@ \$ 3.80	ner	30.40	==
2 pcs rear bumper o/s & n/s side retainer (Long)	@ \$ 51.90	o/s/n	103.80	==
2 pcs rear bumper o/s & n/s side retainer (Short)	@ \$ 36.40	o/s/n	72.80	==
1 pc rear bumper sponge damper		ner	65.70	==
2 set rear bumper reverse sensor	@ \$ 280.00	ner	560.00	280.00
1 pc rear bumper o/s reflector		ner	52.30	==
1 pc tail gate door		2.5/20	1,490.10	==
1 pc tail gate door inner lock		ner	389.20	==
1 pc tail gate door lock stricker		ner	35.30	==
1 pc tail gate door 'ESTIMA' emblem		ner	44.20	==
1 pc tail gate door 'AERAS' emblem		ner	51.50	==
1 pc tail gate door logo emblem		ner	66.70	==
1 pc tail gate door windscreen glass moulding		ner	91.10	==
1 pc tail gate door windscreen glass inner seal		ner	68.00	305.00
1 pc tail gate door windscreen glass sealant		ner	60.00	405.00
1 pc tail gate door weatherstrip		ner	325.70	==
12 pcs tail gate door inner trim board clips	@ \$ 4.20	ner	50.40	==
1 pc rear end panel		3.0/100	625.50	==
1 pc rear end panel top garnish	@ \$	ner	260.50	==
6 pcs rear end panel top garnish clips	@ \$ 6.80	ner	40.80	==
1 pc rear lower garnish		ner	175.70	==
			\$ 5,253.90	
		Less 25%	\$ 1,313.48	
			\$ 3,940.42	

4324.3

3243.22

To wiring check up & transfer affected wiring system. 60.00 20

To remove & refix rear windscreen glass & necessary parts. 150.00 120

To transfer tail gate door inner trim board, hinge, shock absorber, garnish, wiper motor, arm, third brake light, inner lock & necessary parts into new door. 150.00 60

To remove & refix carpet, floor mat, garnish, floor board cover, spare tyre, carrier & necessary parts. 120.00 80

Labour charge to remove & cut out damaged parts, to jack, straighten & knocking out rear floor board panel, rear end panel & necessary parts, to weld, renew & align above parts. 1,350.00 800

To putty & respray painting on all affected accident parts. 1,650.00 1100

To respray Tuff-Kote on all affected accident parts. 90.00 80

HUP MOTOR TRADING & SERVICE

\$ 7,510.42
=====

282.00